ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

3  £> 2019 г. Донецк №

Об утверждении стоимости
проживания в общежитиях
академии в сентябре 2019г.

Во исполнение приказа ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики» № 752 от
30.08.2019г. стоимость проживания в общежитиях академии рассчитывается
согласно ежемесячным фактическим коммунальным расходам по общежитиям
за соответствующий период.

На основании фактических коммунальных расходов за сентябрь месяц и
количества проживающих в общежитиях произведены расчеты по
коммунальным затратам на одного проживающего

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить стоимость проживания студентам в общежитиях за сентябрь

2019г. (Приложение 1) :
общежитие № 2 - 595,00 руб.
общежитие №3 - 554,16 руб.
общежитие № 6 - 618,88 руб.

2. В комнатах повышенной комфортности № 205, 206, 207, 208, 209,210,
410, 411, 412, 414 общежития № 2 стоимость проживания - 759,00 рос.руб.

3. Установить стоимость проживания сотрудникам, аспирантам и
сторонним лицам в общежитиях за сентябрь 2019г. (Приложение 2)

4. Услуги за пользование электроприборами оплачиваются отдельно.

И.о.ректора Л.Н.Костина

Проект приказа вносит
Главный бухгалтер

СОГЛАСОВАНО
Проректор помеждународым
связям и воспитательной работе

ТВ.Харченко

Юрисконсульт

О.В.Дудко

Председатель НПО

Е.Р.Герасимчук

УТВЕРЖДАЮ:

Приложение 1

И.о.ректора

\!

. /с \\
О  ‘ : \

г. Н.Костина

_Расчет стоимости проживания студентов в общежитиях
ГОУ ВПО "Донецкая академия управлени и государственной службы

при Главе Донецкой Народной Республики" в сентябре 2019г.

Сентябрь 2019г.

Наименование услу общ.2 общ.З общ.6 Всего

Электроэнергия 1950,04 3050,08 2127,96 7128,08
в т.ч.электроприбор 1345,4 1940,12 922,75 4208,27
в т.ч. сотрудники 109,71 217,88 82,87 410,46
Итого 494,93 892,08 1122,34 2509,35
Горячая вода 1274,64 6363,96 7076,64 14715,24
в т.ч. г/вода спорте 0 2970 0 2970
Итого 1274,64 3393,96 7076,64 11745,24
Вода 3175,17 7255,24 2582,31 13012,72
Стоки горячей водь 0 1429,51 1518,76 2948,27
Газ 0 267,13 217,49 484,62
Вывоз мусора 564,78 564,78 564,78 1694,34
Итого 5509,52 13802,7 13082,32 32394,54
Количество прожив 75 168 140 266
щих
Затраты на 1 прожи
вающего 73,46 82,16 93,45

Теплоснабжение
в т.ч. Сотрудники
Итого
Количество студент 269 312 288
Теплоснабжение на
1 студента

Содержание и обсл; 521,54 472 525,43
живание общежития

ВСЕГО, рос.руб. 595 554,16 618,88

Главный бухгалтер Т.А.Панова

Ведущий экономист т Т.В.Зинкевич

))

Расчет стоимости проживания сотрудников и сторонних лиц, проживающих в общежитиях ГОУ ВПО "Донецкая академия управления
и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики" в сентябре 2019г

Кол-
во,

чел.

Площадь,
кв.м.

Отопл. с
1 кв.м.

Электро
приборы

Кв.
плата

Отоп
ление

Эл.
энергия Вода

Горяч.
вода

Стоки
г/воды Газ Мусор

Эксплуат.
расходы Всего

Общежитие №2
Харибин Даниил Дмитриевич 33,1 0 10,37 165,24 0 6,6 42,33 17 0 0 7,53 450,45 699,52
Павловец Анастасия Сергеевна 64,26 0 15,41 320,79 0 6,6 42,33 17 0 0 7,53 557,69 967,35
Метляев Максим Анатольевич 26,41 0 36,78 131,84 0 6,6 42,33 17 0 0 7,53 438,6 680,68
Новикова Анастасия Константиновна 32,15 0 10,37 160,49 0 6,6 42,33 17 0 0 7,53 506,67 750,99
Ничик Анастасия Александровна 31,6 0 36,78 157,75 0 6,6 42,33 17 0 0 7,53 503,38 771,37
Итого 187,52 0 109,71 936,11 0 33 211,65 85 0 0 37,65 2456,79 3869,91

Общежитие №3
Лящ ук Сергей Сергеевич 30,6 0 20,06 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 400,76 655,74
Лелеко Вадим Владимирович 30,6 0 13,5 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 424,32 672,74
Волобуев Дмитрий Михайлович 30,6 0 13,5 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 393,13 641,55
Ковалева Ольга Григорьевна 15,3 0 0 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 400,37 558,91
Рудник Валентина Павловнв 15,3 0 10,27 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 401,01 569,82
Подрезенко Виталий Сергеевич 10,2 0 0 50,92 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 371,95 505,03
Ковалева Ю лия Николаевна 30,6 0 42,96 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 392,86 670,74
Яковлева Валентина Николаевна 30,6 0 20,06 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 435,55 690,53
Якимчак Александр Александрович 30,6 0 20,06 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 397,52 652,5
Тулупов Денис Вячеславович 30,6 0 20,06 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 404,29 659,27
Пьянков Кирил Александрович 10,2 0 0 50,92 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 371,95 505,03
Труфанова Дарья Андреевна 15,3 0 0 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,66 533,20
Ш аповалова Виктория Игоревна 15,3 0 0 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 380,68 539,22
Ш аповалов Роман Геннадиевич 15,3 0 0 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 380,68 539,22

*

*

Кол-
во,

чел.

Площадь,
кв.м.

Отоп. с
1 кв.м.

Электро
приборы

Кв.
плата

Т О П - Л Є Н І
Эл.

энергия Вода
Горяч.

вода
Стоки
г/воды Газ Мусор

Эксплуат.
расходы Всего

Белоцерковская Ольга Евгеньевна 15,3 0 0 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,86 533,4
Кашапова Валентина Леонидовна 30,6 0 0 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,86 609,78
Бишофф Девид Гери 10,2 0 0 50,92 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,86 507,94
Цыганова Альмира Анмировна 30,6 0 0 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,86 609,78
Гущин Виктор Викторович 30,6 0 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,86 609,78
Яковенко Анна Руслановна 30,6 20,06 152,76 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 374,86 629,84
Итого 20 499 0 180,53 2291,4 0 106,2 404 863,8 170,2 31,8 67,2 7778,89 11894,02
Переселенцы
Новоградская-Морская Нинель
Антоновна 15,3 10,27 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 401,01 569,82
Пономаренко Раиса Михайловна 15,3 20,06 76,38 0 5,31 20,2 43,19 8,51 1,59 3,36 400,37 578,97
Итого 2 61,2 30,33 152,76 0 10,62 40,4 86,38 17,02 3,18 6,72 801,38 1148,79
ФЙ
Ягельский Игорь Валентинович 39,1 62,81 254,15 0 8,02 18,45 50,55 10,85 1,55 4,03 496,49 906,9

Малова Екатерина Александровна 39,1 20,06 254,15 0 8,02 18,45 50,55 10,85 1,55 4,03 536,83 904,49
Итого 2 78,2 82,87 508,3 0 16,04 36,9 101,1 21,7 3,1 8,06 1033,32 1811,39

Главный бухгалтер Т.А.Панова

Ведущий экономист Т.В.Зинкевич